Assunto: Contratação da pessoa jurídica DWX DATA WORLD XPERIENCE LTDA para o fornecimento de 3 (três) inscrições 
destinadas à cooperativa UNIMED GOIÂNIA, para participação no congresso Data World Xperience, no formato 
presencial. 

Valor da despesa: R$ 4.490,79 (quatro mil e quatrocentos e noventa reais e setenta e nove centavos). 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026, 
ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: A contratação está fundamentada pelo art.

[...]

que constam no processo administrativo nº 209/2025, acolhemos a proposta da empresa DWX DATA WORLD XPERIENCE 
LTDA, CNPJ nº 62.771.687/0001-16, e declaramos a inexigibilidade da realização de licitação para a contratação do 
referenciado no assunto deste termo. O valor total da contratação será de R$ 4.490,79 (quatro mil e quatrocentos e 
noventa reais e setenta e nove centavos), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de 
Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato terá início a partir da data de sua assinatura, com término em 31 de dezembro de 2026,